vulgo Sillingtune dicitur. Et illud praediolum in Paddingtone,

post dies Wulfrici ad libertatem propriam redeat ad monaste-

rium prsedictum. Sciendum etiam quod illud prsedium in

Cofanlea, post dies ^Elfrici, ad arbitrium episcopi Wulfsini

reverti debet. Quisquis fidelium hanc nostram munificen-

tiam amplificare propriis donis satagerit, augmentet illi omni-

potens Deus gaudium perhenne, ubi perpetuitas viget. Si

quis autem demere seu atque teniere violentia conatus fuerit,

caveat opido ne obseretur ei.introitus ccelestis paradisi ab

eo janitore, cui Christus tradidit claves regni coelorum, cui

et locus ille honorifice consecratus antiquitus dinoscitur.

Scripta est namque hsec sceda, me jubente, hiis testibus,

quorum onomata infra habentur, consentientibus l

, quando ad

classem proficiscens illud monasterium visitarem.

1 The witnesses' names are wanting.
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KING ^ETHELRED. M.V. 1********
* * * * * * *

Emit ^Eftelmarus a me cum triginta libris duodecim man-

siones de villulis quas matrona quaedam nomine Leoftaet suis

perdidit ineptiis et amisit, tres semis, videlicet, manentes et

Maranaclive, etc.

KING ^ETHELRED. M.XII.***************
Erat eadem villa cuidam matronse nomine ^ftelflaede, de-

relicta a viro suo, obeunte illo, quae etiam habebat germamim
quendam, vocabulo Leofsinum, quern de satrapis nomine tuli,

ad celsioris apicem dignitatis dignum duxi promovere ducem

constituendo, scilicet, eum, unde humiliari magis debuerat,

sicut dicitur, "Principem te constituerunt, noli extolli," et

caetera. Sed ipse hoc oblitus, cernens se in culmine majoris

status sub rogatu famulari sibi pestilentes spiritus promisit,

superbiae, scilicet, et audaciae, quibus nichilominus ipse se

dedidit in tantum, ut flocci penderet quin offensione multi-

moda me multoties graviter offenderet; nam praefectum

meum JEficum, quern primatem inter primates meos taxavi,

non cunctatus in propria domo ejus eo inscio perimere, quod
nefarium et peregrinum opus est apud Christianos et gentiles.

Peracto itaque scelere ab eo, inii consilium cum sapientibus

1 This and the following extract are from charters belonging to the

second division of the work, or the Grants of Land, but are here in-

serted on account of the manner in which the lands became forfeit to the

crown, by the delinquency of the holder. The cases here cited are ineptice

(perhaps incontinence), and harbouring a relative guilty of murder
;

in

conformity with the law of king Eadmund I., where it is said : "If any one